
UCHWAŁA NR XVII/95/04
RADY GMINY POŚWIĘTNE
z dnia 18 czerwca 2004 roku

w sprawie przekazania uprawnień Wójtowi Gminy Poświętne do ustalania
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej jednostek gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23,
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806;
z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568/ oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej /j.t.Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz.43, Nr
121, poz.770, Nr 106, poz.679; z 1998 r. Nr 106, poz.668; z 2002 r. Nr 113,
poz.984, z 2003 r. Nr  199, poz.1937, Nr 96, poz.874/  Rada Gminy Poświętne
uchwala co następuje:

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Poświętne uprawnienia do ustalania
wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej jednostek gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


